ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:              /UBND-KSTT
V/v tham mưu việc ban hành định mức
kinh tế - kỹ thuật hoạt động hướng dẫn,
tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Quyết định số 2133/QĐ-BTTTT ngày 05 tháng 12 năm 2024 của
Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động
hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại
bộ, ngành, địa phương do doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích thực
hiện (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan căn cứ Quyết định nêu trên, nghiên cứu, xây dựng, tham mưu việc
ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật của tỉnh để làm cơ sở cho việc thực hiện
Quyết định số 4294/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh phê duyệt Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp đảm nhận nhiệm vụ
hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên
địa bàn tỉnh” đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện hành. Thời gian hoàn
thành trong tháng 01 năm 2025.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ;
- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, QTTV;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K17, KSTT(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

10174 16 12